
quinta-feira, 19 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00606 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

   

 
 

RETIFICO A DISPENSA Nº 028/2019 E RESUMO DE CONTRATO Nº 030/2020 PUBLICADO 
NO DIARIO  OFICIAL DO MUNICIPIO QUINTA‐FEIRA, 12 DE MARÇO DE 2020 | ANO V ‐ 
EDIÇÃO Nº 00601 | CADERNO 1 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 004. 
 
ONDE SE LÊ: 
 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 028/2020 

 
 
(...); Ratifiação: em 09/02/2020. (...) 
 
 
 

TERMO DE CONTRATO 030/2020 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 028/2020 

 
 
(...), firmado em 09/02/2020, (...) 
 

 

LEIA‐SE: 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 028/2020 
 
 
(...); Ratifiação: em 09/03/2020. (...) 
 
 
 

TERMO DE CONTRATO 030/2020 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 028/2020 

 
 
(...), firmado em 09/03/2020, (...) 
 
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1C8319292B3886CCAF944BDC510C8DB3


		2020-03-19T13:29:21-0300




